

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）
法人単位事業活動計算書

（自）平成31年4月1日 （至）令和2年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	253,687,264	243,571,229	10,116,035
	老人福祉事業収益	33,426,536	31,649,598	1,776,938
	児童福祉事業収益	0	0	0
	保育事業収益	0	0	0
	就労支援事業収益	0	0	0
	障害福祉サービス等事業収益	29,819,419	26,731,202	3,088,217
	生活保護事業収益	0	0	0
	医療事業収益	0	2,554,466	-2,554,466
	その他事業収益	1,096,505	240,000	856,505
	経常経費寄附金収益	0	0	0
	その他の収益	0	1,153,424	-1,153,424
	サービス活動収益計（1）	318,029,724	305,899,919	12,129,805
	費用			
人件費	210,489,290	211,460,283	-970,993	
事業費	33,688,917	45,244,323	-11,555,406	
事務費	19,662,771	21,920,965	-2,258,194	
就労支援事業費用	0	0	0	
授産事業費用	0	0	0	
利用者負担軽減額	0	0	0	
減価償却費	20,400,724	19,674,725	725,999	
国庫補助金等特別積立金取崩額	0	0	0	
徴収不能額	0	0	0	
徴収不能引当金繰入	0	0	0	
その他の費用	0	0	0	
サービス活動費用計（2）	284,241,702	298,300,296	-14,058,594	
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	33,788,022	7,599,623	26,188,399	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益	0	0	0
	受取利息配当金収益	10,009	9,719	290
	有価証券評価益	0	0	0
	有価証券売却益	0	0	0
	投資有価証券評価益	0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0	0
	基本財産評価益	0	0	0
	積立資産評価益	0	0	0
	その他のサービス活動外収益	2,651,599	0	2,651,599
	サービス活動外収益計（4）	2,661,608	9,719	2,651,889
	費用			
	支払利息	3,704,282	3,645,193	59,089
	有価証券評価損	0	0	0
有価証券売却損	0	0	0	
投資有価証券評価損	0	0	0	
投資有価証券売却損	0	0	0	
基本財産評価損	0	0	0	
積立資産評価損	0	0	0	
その他のサービス活動外費用	0	0	0	
サービス活動外費用計（5）	3,704,282	3,645,193	59,089	
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	-1,042,674	-3,635,474	2,592,800	
経常増減差額（7）=（3）+（6）	32,745,348	3,964,149	28,781,199	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	0	0	0
	施設整備等寄附金収益	0	0	0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
	固定資産受贈額	0	0	0
	固定資産売却益	0	0	0
	その他の特別収益	0	0	0
	特別収益計（8）	0	0	0
	費用			
	基本金組入額	0	0	0
資産評価損	0	0	0	
固定資産売却損・処分損	0	0	0	
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）	0	0	0	
国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0	
災害損失	0	0	0	
その他の特別損失	0	0	0	
特別費用計（9）	0	0	0	
特別増減差額（10）=（8）-（9）	0	0	0	
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	32,745,348	3,964,149	28,781,199	
繰越活動増減差額の部				
前期繰越活動増減差額（12）	97,720,124	93,755,975	3,964,149	
当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	130,465,472	97,720,124	32,745,348	
基本金取崩額（14）	0	0	0	
その他の積立金取崩額（15）	0	0	0	
その他の積立金積立額（16）	0	0	0	
次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16）	130,465,472	97,720,124	32,745,348	